EPISTOLÆ XIV PAULI APOSTOLI.

EPISTOLA PAULI APOSTOLI AD ROMANOS.

Hieronymus in Catalogo Scriptorum Ecclesiasticorum. Paulus apostolus, etc. (Non habetur in cod.) Argumentum in Epistolam Pauli ad Rom. ex libro

Augustini in expositione inchoata ejusdem Epistolæ. Epistola quam, etc. : (Non habetur in cod. Goth.) Aliud Argumentum in eandem Epistolam, Romani

colentibus et in foro, cum gentibus in foro. — 18. A seminador, disseminador. — *Ibid.* hic, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* Alii vero novorum, Alii vero dicebant novorum. — 19. dicentes possumus, dicentes non possumus. — *Ibid.* est hæc, hæc est. — 20. quidnam, quænam. — 22. superstitionos, superstitiones. — 23. vestra inveni, superba quæ colitis inveni. — 24. habitat, inhabitat. — 27. aut, et. — 50. Et, (*Deest in cod.*) — 31. in quo, quo. — 35. sic, et sic. — 34. Dionysius Arçopagita, Dionysius et Arçopagita.

CAPUT XVIII.

Vers. 3. erant, erat. — 4. et disputabat, et ingrediebatur. — *Ibid.* interponens nomen Domini Jesu, (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* suadebatque, et suadebat. — 5. Silas, Sileas. — *Ibid.* instabat verbo Paulus, testificans, instabat verbo; Paulus autem testificans. — *Ibid.* Christum Jesum, Jesum Christum. — 6. sua dixit, sua Paulus dixit. — *Ibid.* vestrum; mundus, vestrum sit, mundus. — 8. autem, (*Non est in cod.*) — 9. et ne taceas, ne taceas. — 10. apponetur tibi ut noceat, apponet ut noceat. — 11. autem annum, autem ibi Annus. — *Ibid.* apud eos, in eis. — 15. et legis, legis. — 16. Et minavit, Et tunc abegit. — *Ibid.* eum, illum. — 18. totonderat in Cenchris caput, habebat enim votum. (*vers. 19.*) Devenitque Ephesum et illos ibi reliquit, totonderant in Kencri caput. Habebat enim votum. Devenitque Ephesum et illos quidem reliquit ibi. — 20. tempore maneret, tempore ibi maneret. — 25. Galaticam, Galatiam. — *Ibid.* omnes, (*Deest in cod.*) — 24. genere, natione. — 25. sunt Jesu, sunt de Jesu. — 26. Domini, Dei. — 27. ire Achaiam, ire in Achaiam. — *Ibid.* crediderant, crediderant per gratiam. — 28. ostendens per, ostendens eis per.

CAPUT XIX.

Vers. 2. ad eos, ad illos. — *Ibid.* dixerunt, (*Non est in cod.*) — 3. ergo, (*Deest in cod.*) — 4. baptismo, baptisma. — 5. imposuisset illis, posuisset eis. — 6. venit, continuo venit. — 8. introgressus, ingressus. — 9. eujusdam, (*Deest in cod.*) — 11. quæsihiel faciebat Deus, modicas Deus faciebat. — 13. circumventibus, circumventibus. — 14. Scævæ, Sæphæ. — *Ibid.* septem filii, filii septem. — 16. illi, ipsa. — 19. eis, his. — 20. crescebat verbum Dei, verbum Dei crescebat. — 21. transita Macedonia et Achaia ire Hierosolimam dicens, Postquam, transire a Macedonia et Achaia, et ire Hierosolimam, dicens, quoniam postquam. — 22. Erastum, Aristum. — 23. quis convocans et eos, hic convocans eos. — *Ibid.* hujusmodi erant opifices, ipsiusmodi erant artifices. — *Ibid.* est nobis acquisitio, acquisitio est nobis. — 27. sed et magnæ Dianæ, sed magnæ deæ Dianæ. — *Ibid.* reputabitur, deputabitur. — 29. tota, (*Non habetur in cod.*) — 31. Ecclesia confusa, conventus confusus. — 33. detraherunt, produxerunt. — *Ibid.* autem, ergo. — *Ibid.* reddere rationem, rationem reddere. — 34. una est, est una. — *Ibid.* magna Diana, magna est Diana. — 35. scriba turbas, scriba ad turbas. — 38. proconsules, proconsulibus. — 39. legitima Ecclesia, legitimo conventu. — 40. nullis obnoxius sed de quo, causa sit nulla de qua nos. *Ibid.* ecclesiam, conventum.